Алтайский край

Шипуновский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шипуновская средняя общеобразовательная школа имени А.В. Луначарского»

                                           ПРИКАЗ

  11.04.2025                             с. Шипуново                                        № 01-14/44-1

Об утверждении стоимости дня пребывания  в

ДОЦ «Радуга» СП МБОУ «Шипуновская СОШ

им. А.В. Луначарского»

  На основании постановления Администрации Шипуновского района

Алтайского края от 08.04.2025 № 166 «Об организации в 2025 году отдыха,

оздоровления и занятости детей»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Утвердить стоимость пребывания в ДОЦ «Радуга», СП МБОУ

«Шипуновская СОШ им. А.В. Луначарского» Шипуновск. р-на Алт. кр.:

- одного дня пребывания  в размере 2285,70 руб.;

- 14 дней (смена) в размере 32 000,00 руб.;

- 21 день (смена) в размере 47999,70 руб.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: расчёт стоимости одного дня пребывания в ДОЦ «Радуга», СП

МБОУ «Шипуновская СОШ им. А.В. Луначарского» Шипуновск. р-на Алт.

кр. в 2025 году

Директор школы                                                                         А.В. Романов